
POSUDEK ŠKOLITELE 

MUDr Miroslav Levý je studentem postgraduálního kombinovaného studia od roku 2004 na 
Lékařské fakultě  v Plzni Univerzity Karlovy, oboru vnitřní lékařství. 

V průběhu studia řádně absolvoval všechny předepsané přednášky, semináře a složil úspěšně 
průběžné zkoušky a rigorozní zkoušku. 

Během postgraduálního studia publikoval MUDr Miroslav Levý 5 článků v časopisech s IF, 4 
články v recenzovaných časopisech Jeden z toho jako první autor, ostatní jako spoluautor. 

Přednesl 23 přednášek na konferencích,  z toho 10 na mezinárodních kongresech a 5 
vyzvaných přednášek. Třikrát byl v předsednictvu sekce konferencí. 
Je autorem 3 kapitol v monografii  věnované problematice recidivy kolorektálního karcinomu 
a editorem její elektronické části. 

Spolupracuje na řešení 3 grantů , které se týkají kolorektálního karcinomu, GAAV, GAČR, 
IGA. 

Podílí se na výuce mediků na 1. LFUK české i anglické paralelky a také na prázdninových 
stážích zahraničních studentů v programu Prague Selective. 

As.MUDr Miroslav Levý má předpoklady pro další odborný i vědecký růst. 

As. MUDr Ludmila Lipská , Ph.D. 
školitel uchazeče 

Chirurgická klinika 1 .LFUK a FTNsP 
Praha 


